
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 20 uchwały Nr LXV/521/2023 Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 20 grudnia 2023 r. - Uchwała budżetowa na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 dokonuje się zmian  polegających na zmianach 
planu wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Miasta związanych z realizacją 
zadań Miasta przez jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2024 określa załacznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i opłaty 
dodatkowej oraz wydatki nimi finansowane w roku 2024 określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 53230611-8246-44FC-926C-5A444804324D. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA BIAŁOGARDU z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


